FEDD
SERVICE

Dodavatel’

FOODSERVICE NITRA s.r.0.

Objednavka ¢.:

Odberatel’

SOS pedagogicka
UL F. Engelsa 3

FAKTURA €.240100509

zo dija:
ICO:
DIC:
IC DPH:
vhd Skolg pred
nzelsa 3, Levice
Cena %DPH DPH
88,13 20% 17,63
8,06 20% 1,61
26,15 20% 5,23
39,82 10% 3,98
494 20% 0,99
15,75 20% 3,15
13,90 20% 2,78
22,84 10% 2,28
12,33 20% 247
1167 20% 2,33
243,59 42,46

Jakuba Haska 3 934 01 Levi
949 01 Nitra 1 S i
I€0: 50963511 Telefén: 0911 44 77 44
DIC: 2120541159 E-mail: info@foodservicenitra.sk
I€ DPH: 5K2120541159 www.foodservicenitra.sk
vJMh thol: .
Banka: Tatra banka, a.s. . ;Ea_ R =R RGO
SWIFT: TATRSKBX Konstantny symbiol: f© ¢
IBAN: SK34 1100 0000 0029 4808 7621 NA .UHRAD_U ANy
Datum vyhotovenia: 12.02.2024 Konetny #rije'mr.a:
Datum splatnosti: 22.02.2024 [ ¥ S
Ditum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: 12.02.2024 i
Forma uhrady: Prikazom _1
Fakturujeme Vam tovar podla Vasej objednavky:
Oznacenie dodavky Mnoistvo J.cena J.cena Zfava

bez DPH s DPH
734:EIDAM TEHLA 45% 13,138 kg 6,71 8,05
593:KECUP SPAK 5kg 1 ks 8,06 9,67
097:UHORKY 6-9cm 3720ml Pevny podiel 1750ml 6 ks 4,36 5,23
106:MLIEKO UHT 1,5% 60 | 0,66 0,73
094:LECO steriliz. 3500g 1 ks 4,94 5,93
798:SMOTANA NA VARENIE 1L KUNIN 6 ks 2,62 3,15
797.SMOTANA 1L KUNIN 3 ks 4,63 5,56
111:MASLO 125g TAMI 16 ks 1,43 1,57
001:MUKA HLADKA SPEC. EXTRA 20 kg 0,62 074
079:KUKURICA steril. 2150g BASSTA Pevny podiel 2 ks 5,83 7,00
1775g
Sucet poloziek
SPOLU NA UHRADU
Vystavil: Eva Kollarikova
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Gagogicka gags

zsal's,os

EUR Celkom

105,76
9,67
31,38
43,80
593
18,90
16,68
25,12
14,80
14,00
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286,05 |

PAY by square



